
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

28 maj – Förfalskningar! 
Till lagen och till vittnesbördet. Om de inte talar enligt detta ord beror 
det på att det inte finns något ljus i dem. – Jes. 8:20 (översättning från 
KJV) 
 

Guds folk hänvisas till skrifterna som deras skydd mot inflytande från falska lärare 
och mörkrets andars förledande makt. Satan använder sig av alla möjliga knep för att 
hindra människor från att få kunskap om Bibeln, för dess tydliga uttalanden avslöjar 
hans bedrägerier. Varje gång det sker en väckelse i Guds verk eggas mörkrets furste 
till ännu mer intensiv aktivitet. Han gör nu sitt yttersta inför den sista striden mot 
Kristus och hans efterföljare. Den sista stora villfarelsen kommer snart att uppenba-
ras för oss. Antikrist kommer att utföra märkvärdiga gärningar inför våra ögon. För-
falskningen kommer att vara så lik det sanna att det kommer att vara omöjligt att 
skilja mellan dem, utom genom den Heliga Skriften. Genom dess vittnesbörd måste 
varje uttalande och varje underverk testas… 

Den människa som använder underverk som bevis för sin tro, kommer att upp-
täcka att Satan genom en slags illusion, kan utföra märkliga ting som kommer att 
framstå som verkliga mirakel. 

Satan är en listig arbetare, och han kommer att föra in subtila villfarelser för att 
förmörka och förvirra sinnet och utrota frälsningens lärosatser. De som inte tar emot 
Guds Ord precis som det står, kommer att fångas i hans fälla. 

Onda änglar är oss i hälarna varje ögonblick… De är aktiva på nya områden och 
gör underverk och mirakel inför våra ögon… 

Somliga kommer att frestas att acceptera dessa underverk som om de kom från 
Gud. Sjuka kommer att bli helade inför oss. Mirakel kommer att utföras inför våra 
ögon. Har vi förberett oss för den prövning som väntar oss när Satans alla lögnaktiga 
tecken och under visas mer fullständigt? Kommer inte många människor att snärjas 
och fångas? Genom att avvika från Guds tydliga föreskrifter och bud, och följa fabler, 
förbereder sig många i sitt sinne att ta emot dessa lögnaktiga under. Vi måste alla för-
söka beväpna oss själva nu för den kamp som vi snart måste påbörja. Tro på Guds 
ord, som studeras under bön och tillämpas i praktiken, kommer att vara vår sköld 
mot Satans makt, och det kommer att göra oss till segrare genom Kristi blod.1 

☙ 

 
 
 
 

 
1 Revival and Beyond, sid 47, 48 


